

OSIR- P-6-~~4~~7./2016

Warszawa, dn. 06.12.2016 r.

KOMUNIKAT nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **kompleksowa dostawa (sprzedaż wraz z przesyłem) paliwa gazowego dla potrzeb obiektu Pływalnia OSiR Warszawa-Wawer, ul. V Poprzeczna 22 w Warszawie.**

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przedstawia pytania zgłoszone do treści SIWZ i udzielone na nie odpowiedzi:

Pyt.1

Wykonawca prosi o informację czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna zostać doliczona stawka podatku akcyzowego?

Odpowiedź:

Nie należy doliczać do ceny paliwa gazowego podatku akcyzowego.

Pyt. 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

Pyt 3.

Wykonawca prosi o podanie do jakiej grupy taryfowej OSD jest zakwalifikowany punkt poboru paliwa gazowego (czy jest to taryfa W-5.1 czy W-5.2)?

Odpowiedź:

Taryfa W-5.1

Pyt 4.

Wykonawca prosi o modyfikację punktu 8 Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez dodanie poniższego zapisu:

„zmiany stawek opłat dystrybucyjnych w okresie trwania umowy, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę wysokości stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym”

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres. W związku z tym musimy w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD zmieniającej opłat stawek dystrybucyjnych stosować nowe stawki opłat.



Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do SIWZ modyfikacji proponowanej w treści pytania.

Pyt 5.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty abonamentowej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Wykonawcy bez względu czy zmiana jest korzystna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany opłaty abonamentowej podczas trwania umowy.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy traktować jako integralne elementy SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania.

DYREKTOR
Ośrodka Sportu i Rekreacji
m.st. Warszawy
w Dzielnicy Wawer

Janusz Ołędzki